СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2023 год
с. Залесово

О досрочном освобождении от должности
председателя Контрольно-счетной палаты
Залесовского муниципального округа
Алтайского края Г.В. Полыгаловой

Рассмотрев письменное заявление председателя контрольно-счетной
палаты муниципального образования Залесовский район Алтайского края
Полыгаловой Г.В. о досрочном прекращении полномочий по собственному
желанию, в соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона
от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации
и муниципальных образований», а также Регламентом Совета депутатов
Залесовского муниципального округа, Совет депутатов Залесовского
муниципального округа Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя Контрольно-счетной
палаты Залесовского муниципального округа Алтайского края Г.В.
Полыгалову с 29 декабря 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке на

официальном сайте муниципального образования Залесовский
муниципальный округ в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету и экономике (председатель комиссии
П.П. Роот).

Председатель Совета депутатов
Залесовского муниципального округа И.Г. Щекотов